Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 04 de junho – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº LXXVIII – Lei Municipal nº 853/2014.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 43/2023

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas.

CONTRATADA: 49.561.060 ISRAEL FRAGA BERTOLINO

CNPJ Nº 49.561.060/0001-72

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/06/2023.

OBJETO: PRORROGAÇÃO do prazo de vigência por 12 (doze) meses do Contrato nº 43/2023, cujo
objeto é a Contratação de empresa para Prestação de Serviços de manutenção em computadores,
impressoras, locação de equipamentos de informática, manutenção e atualização de site do órgão e
suporte no software e SUS, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e
Fazenda.

DATA DE ASSINATURA: 04/06/2025.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Art. 65 da Lei 8666/1993 e Clausula Quarta do Contrato

Renato Vinicius de Oliveira Martins - Secretário Municipal de Administração e Fazenda

		2025-06-04T16:51:25-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159